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Sayın Veliler, 
Değerli Öğrenciler,  
 
Yeni yılın size, alienize ve tüm sevdiklerinize sağlık, mutluluk, başarı ve huzur getirmesini 
diliyoruz. 
 
Saygılarımızla, 
Okul Yönetimi  

 
 
 
 
EĞİTİMDE İZLERİMİZ – MATEMATİK BÖLÜMÜNDEN 
 
Matematik Bölümü MYP Bültenine ulaşmak için lütfen tıklayınız… 
 
 
 

 

https://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20232024/myp29122023.pdf


BELİRLİ GÜNLER VE HAFTALAR 
 
ATATÜRK’ÜN ANKARA’YA GELİŞİNİN 104. YILI 

 
Milli Mücadelemizin Büyük Önderi ve 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün bağımsızlık 
Mücadelemizin ve Milli egemenliğin kalbi 
olan Ankara’ya gelişinin104. yılı.  
Kurtuluş Savaşı'nın en iyi şekilde 
Ankara'dan yönetileceğini düşünen 
Atatürk, Ankara'nın coğrafi konumu ve 
cephelerle olan eşit uzaklığı nedeniyle 
Ankara'ya gelmeyi kararlaştırdı.  
 
Yurdumuzun düşmanlardan kurtulmasını ve özgürlüğüne kavuşmayı çok ama çok 
isteyen Ankara halkı ve çevresindeki illerin tüm halkı Atatürk’ü ve temsil heyetini 
büyük bir coşku ile karşılamak için Ankara’da toplandı. Atatürk ve temsil heyeti üyeleri 
davullarla, oyunlarla ve seğmen gösterileri ile karışılandı. Mustafa Kemal’in Ankara’ya 
gelişi Kurtuluş Savaşının en önemli gelişmelerinin başında gelmektedir. Ankara, o 
tarihten sonra Millî Mücadele’nin, istiklal davasının ve millet egemenliğinin merkezi 
olmuştur.  Mustafa Kemal Paşa, 27 Aralık 1919’dan 23 Nisan 1920’ye kadar yaklaşık 
dört ay Ziraat Mektebi’nde ikamet etmiş ve kurulan bir telgrafhane vasıtasıyla bütün 
yurtla temas kurmuştur. Mustafa Kemal Paşa burada cephelerin, millî teşkilatın sevk 
ve idare işleriyle ilgilenirken bitaraftan da Mebuslar Meclisine seçilen milletvekilleri 
ile görüşmeler yapmış, kaleme aldığı Misak-ı Millî (Ulusal Ant) metnini milletvekilleri 
ile paylaşarak takip edecekleri yolu işaret etmiştir. Kısa süre sonra Mustafa Kemal 
Paşa’nın Millî Mücadele’yi yürütmekte meşruiyet kaynağı olan Türkiye Büyük Millet 
Meclisi de Ankara’da toplanmış; yeni devletin yönetimi burada teşkilatlanmıştır. 
Millî Mücadele’nin önderi ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Ankara’ya gelişinin 104. yıl dönümünü kutluyor; Atatürk ve silah 
arkadaşlarını saygı ve minnetle anıyoruz. 

(alıntı: https://www.atam.gov.tr/) 

 
 

 
 
 
 
EKO OKUL KÖŞESİ 

https://www.atam.gov.tr/


 
Sayın Veliler,  
 
Dünya nüfusunun yüzde sekseninden fazlası anormal derecede 
aydınlık bir gecede yaşıyor. Gecelerin aydınlanması sadece 
astronomik gökyüzü gözlemlerini zorlaştırmakla kalmayıp, 
insanların ve hayvanların iç saatini de bozuyor. Ama neden? İşte ışık 
kirliliğinin sebepleri. 

https://www.youtube.com/watch?v=BSmFdGqtdCY 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=BSmFdGqtdCY

